Wśród łez bo­
leści myśl ta nieustannie na pamięć mi przychodziła
i ta mnie też pociechę przywracała i uspakajała nieco.
Odtąd to za okazaną z Waszej strony moralną przy­
sługę i życzliwość jedynem mojem pragnieniem będzie,
wieczną wdzięczność Wam za to zachować.

Warszawa d. 17 (29) kwietnia 1873 r.—Jan l'.p/
4- Liczny orszak przyjaciół, kolegów i znajomych,

towarzyszący w dniu 26 Kwietnia 1873 r. smutnemu
obrzędowi pogrzebu brata naszego ś. p. Józefa Bielań­
skiego Urzędnika Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeń­
skiej, budzi w sercach naszych niewygasłą wdzięczność
i niesie ulgę w ciężkiej boleści po stracie najlepszego
ukochango naszego brata.

Z wrót wszelkich dowodów zapewnia się.

—3669 -___________ (2 3)

Wykwalifikowany Rządca
fłńłlT kawaler, z chlubnem świadectwem HU Ul, pełnionego kilkunastoktniegi obo­
wiązku, życzy miejsca. Wiadomość w reko­
mendacji Guwernerów, ulica Królewska Nrl,
dom dawnej Baiers. —3797 — (1-1)

Dn/ji 18 (30) Kwietnia 1873 rotou

CENY NIZKIE. WYBÓR ZNACZNY. WYROBY ŚCISŁOŚCI

3

CENY NIZKIE. W^TAcŻnF^WYROBT ŚCISŁOŚCI.

Ulica Niecała Nr. 2.
Ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej że z powodu zna­

Zarazem nadmienia się, że
powyższe nominacje nie mają już żadnej war­
tości, gdyż pan F. K. Ignatowski nie jest już
Agentem wspomnicnych Towarzystw i nie ma
prawa do przyjmowania dla nich ani dekla­
racji na ubezpieczania, ani też składek.

Warszawa, d. 12 (24) kwietnia 1873 r.
Adolf Neumann.

3611- (2-3)
^Gi-eoxeEo